



KASVATUSTIETEEN PÄIVÄT 2024

Kirjoittajakutsu: Osallisuus, yhdenvertaisuus ja yllirajaisuus koulutuksessa

Koulutuksella on tärkeä tehtävä yhteiskuntaa koossa pitävänä voimana. Ajassamme korostuvat keskinäinen kilpailu, eriarvoistuminen ja vastakkainasettelut. Planetaariset ekososiaaliset kriisit edellyttävät yhteisiä ponnisteluja, mutta moni kokee kantavansa ongelmia ja vastuuta omilla harteillaan. Yksinäisyyden kokemukset lisääntyvät. Tämä avaa kasvatustieteen tutkijoille uudelleen pohdittavaksi kysymyksen siitä, miten kouluissa ja muissa yhteisöllisen kasvun tiloissa voidaan vahvistaa yhteenkuuluvuutta. Miten ylläpitää keskinäistä luottamusta yli kulttuuristen, sosiaalisten ja maantieteellisten rajojen? Miten muuttaa ja vahvistaa kulttuurisesti ja ekososiaalisesti vastuullisia käytäntöjä tietojen ja taitojen oppimisen rinnalla?

Kutsumme vuoden 2024 Kasvatustieteen päivien esityksiin perustuvia tutkimusartikkeleita Osallisuus, yhdenvertaisuus ja yllirajaisuus koulutuksessa -kokoomateokseen, jota tarjotaan Kasvatusalan tutkimuksia -julkaisusarjaan. Etusijalla ovat alkuperäistutkimukseen perustuvat artikkelikäsittekirjoitukset, joissa rakennetaan päivien teeman mukaisesti kriittistä ymmärrystä yllirajaisesti osallisuuden ja yhdenvertaisuuden kysymyksistä. Rohkaisemme kirjoittajia tarkastelemaan, miten laajalle osallisuuden piirimme ulottuu ja kuinka voimme vahvistaa demokraattista yhteiskuntaa, vastata globaaleihin haasteisiin ja rakentaa koulutuksestamme entistä tasa-arvoisempaa, osallistavampaa ja rajoja ylittävää.

Kasvatusalan tutkimuksia on Julkaisufoorumin (JUFO) 1-tason tieteellinen vertaisarvioitu julkaisu ja noudattaa vähintään kahden lehdestä riippumattoman vertaisarvioitsijan menettelyä. Kirjoituskielenä on suomi, ruotsi tai englanti.

Kokoomateoksen päätoimittajana toimii vuoden 2024 Kasvatustieteen päivien valmisteluryhmän puheenjohtaja, professori Sara Routarinne ja toimittajana yliopistonlehtori Iina Männikkö.

Kirjoittajia pyydetään toimittamaan 500 sanan laajennettu ja täsmennetty tiivistelmä artikkelikäsittekirjoituksesta 3.1.2025 mennessä osoitteeseen kt-paivat2024@utu.fi (otsikkokenttään sana KTP24-julkaisu). Yhteyshenkilönä toimivalle kirjoittajalle lähetetään tieto artikkeliehdotuksen hyväksymisestä ja prosessin jatkumisesta 15.1.2025 mennessä. Kirjoittajien toivotaan jättävän valmiit ja viimeistellyt artikkelikäsittekirjoitukset (5000–7000 sanaa) vertaisarviointiin 30.4.2025 mennessä. Arvioijien ja toimittajien palaute kirjoittajille toimitetaan viimeistään elokuussa 2025. Kokoomateos julkaistaan alkuvuonna 2026.

Lisätietoja: kt-paivat2024@utu.fi



kasvatustieteenpaivat2024.fi